ДУМА ВЕРХОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
28.09.2018	                                                                                                № 13/2 с.Верховино
Об утверждении перечня
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав   субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение или в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
     Во исполнение статьи.18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, в соответствии с Положением о порядке формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав   субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение или в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного  Думой Верховинского сельского поселения от 29.11.2017 №3/4,   Дума Верховинского сельского поселения  РЕШИЛА:
        1.Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав   субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение или в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства. Прилагается.

2. Обнародовать настоящее решение на стендах и досках в общественных местах
3.Опубликовать настоящее решение на странице администрации Верховинского сельского поселения официального сайта Юрьянского района.
     4.Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель Думы Верховинского
сельского поселения                                                     М.Л.Великоречина

Глава Верховинского
сельского поселения                                                      Е.Н.Чепурных